
Exkluzivní vybavení 
do koupelen





2 – 3OBSAH

    strana

Společnost�        4

Tradice        6

Design��        8

Kvalita�      10

Udržitelnost�     12

EDITION 90      14

EDITION 90 SQUARE      26

 EDITION 400      30

 EDITION 11      38

 IXMO      44

PLAN      54

PLAN CARE      62

PLAN INTEGRAL      63

COLLECTION MOLL      64

ELEGANCE      68

 REVA      70

Kosmetická zrcátka      76

Poličky do sprchy      82

Hygiena      84

ROYAL MODULAR 2.0      86

ROYAL LUMOS      90

 ROYAL MATCH      96

 ROYAL L1      98

STAGELINE    100

PLAN    104

 ROYAL REFLEX    108

ROYAL 60    112

Online�    116

Reference�    118

Rejstřík�    120



Naší láskou jsou 
krásné koupelny

Lubert�Winnecken,�jednatel� 
KEUCO GmbH & Co. KG

SPOLEČNOST

Neustále�a�s�nadšením�hledáme�nové�tvary,�nové�
materiály,�nové�technologie.�Dokonalou�souhru�
mezi�smysluplností�a�smyslností.�

Výrobky�společnosti�KEUCO�si�vás�získají,�protože�
mají�vynikající�design,�dobře�se�s�nimi�manipuluje�
a�po�technické�stránce� jsou�téměř�dokonalé.�
Jako�dodavatel�komplexních�řešení�pro�špičkové�
vybavení�koupelen�nezapomínáme�u�žádného�
nově�vyvíjeného�produktu�na�svou�zásadu:�stále�
je�co�zlepšovat.

500�zaměstnankyní� 
a�zaměstnanců

Fakta a čísla

3�závody� 
v�Německu:�Hemer,�
Bünde,�Gütersloh�



4 – 5





6 – 7TRADICE

Pro�KEUCO�je�charakteristický�prvotřídní�de-
sign,�univerzálnost�řešení,�pečlivé��zpracování,�
perfektní� funkčnost�a�dlouhá�životnost�
�produktů.�Společnost�KEUCO�se�přitom�může�
odvolávat�na�dlouhou�tradici�výroby�prvotříd-
ního�koupelnového�vybavení.

Od�svého�založení�v� roce�1953�zůstala�
�společnost�dodnes�rodinným�podnikem,�
portfolio�svých�produktů�ovšem�neustále�
rozšiřuje.�Ve�svých�počátcích�se�společnost�
KEUCO�specializovala�na�vysoce� �kvalitní�
koupelnové�doplňky� a� v� tomto�oboru�

představovala�špičku�na�trhu.�Dnes�se�pre-
zentuje�jako�dodavatel�komplexních�řešení�
pro�vybavení�koupelen�se�závody�v�Hemeru,�
Güterslohu�a�Bündenu�v�Německu.

Celkový�nabízený�sortiment�čítá�více�než�
6 000�produktů,�mezi�něž�se�řadí�vodovodní�
baterie,�doplňky,�svítidla�a�zrcadla,�zrcadlové�
skříňky,�umyvadla�a�nábytek�do�koupelny.�
Společnost�KEUCO�navrhuje,�vyvíjí�a�kon-
struuje�všechny�své�výrobky�v�Německu,�
ze�sídla�firmy�v�Hemeru�se�pak�exportují�do�
celého�světa.

Kvalita s 
tradicí

1961   Vývoj�první�vlastní�řady�DE�LUXE

1962   Na�trh�byly�uvedeny�vysoce�kvalitní�kovové�zrcadlové�skříňky

1967   Vývoj�řady�ELEGANCE

1975   Luigi�Colani�vyvinul�pro�KEUCO�první�revoluční�design�koupelny

2002  Na�trh�byly�uvedeny�vodovodní�baterie

2003  Na�trh�byl�uveden�Care-Program�pro�bezbariérové�koupelny

2005   První�kompletní�koupelna�EDITION�300

2011   Na�trh�bylo�uvedeno�vybavení�do�koupelny�EDITION�11,�design�
Dominik�Tesseraux

2015  Na�trh�byla�uvedena�novátorská�řada�vodovodních�baterií�IXMO

2016   Ve�spolupráci�s�TEAM�7�vznikla�EDITION�LIGNATUR

2018   U�zrcadlových�skříněk�a�zrcadel�s�osvětlením�vsadila�společnost�
KEUCO�na�vlastní�vývoj�LED�modulů

2019   Prostřednictvím�ROYAL�MIDAS�představuje�KEUCO�chytrý�koncept�
osvětlení�celé�koupelny



DESIGN

Koupelnové  
vybavení extra třídy

Vzhled�a�funkce�hrají�u�značky�KEUCO�rozhodující�
roli�už�od�jejího�založení�v�roce�1953.�Ve�výrobcích�
firmy�se�snoubí�krásné�tvary�se�smysluplnou�
funkčností.�Na�toto�zadání�se�nezapomíná�od�
prvního�nápadu�až�po�realizaci.�Spolupráce�s�
designéry�má�u�KEUCA�také�dlouhou�tradici.� 
S Luigim�Colanim� jsme�začali�pracovat� již�v� 
70. letech�20.�století,�kdy�jsme�vyrobili��doplňky,�
svítidla�a�zrcadla�pro�slavnou�„Colaniho��koupelnu“,�
první�kompletní�koupelnu,�na� jejímž�vývoji�se�
podílely�také�firmy�Villeroy�&�Boch�a�Grohe.�
Následovala�spolupráce�s�dalšími� �předními�
designéry� jako� jsou�Matteo�Thun,�Christoph�
Ingenhoven,�Reiner�Moll�a�Dominik�Tesseraux.�

Mnoho�novátorských� konceptů� vybavení�
�koupelen�a�produktů�společnosti�KEUCO�bylo�
oceněno�významnými�cenami�za�design� jako�
je�Red�Dot�Award,�Design�Plus�Award,�German�
Design�Award,�IF�Design�Award�a�Iconic�Award.

Ceny a ocenění

DESIGN



8 –�9





10�–�11KVALITA

V�Německu�se�vyrábí�více�než�93�%�z�celkového�počtu�
�produktů�společnosti�KEUCO.�Základnu�naší�dlouholeté�výroby�
s�důrazem�na�kvalitu�představuje�know-how�našich��domácích�
provozů�a� jejich�vysoce�kvalifikovaných��zaměstnankyň�a�
�zaměstnanců.�Asi�5�%�produktů�se�vyrábí�v�EU�a�asi�2�%�
�položek�v�zemích�mimo�EU.

Protože�chceme�obstát�v�konkurenci�i�dlouhodobě,�klademe�na�
kvalitu�všech�výrobků�značky�KEUCO�stejně�vysoké�požadavky.�
Vyrábíme�je�podle�vlastního�zadání�a�při�výrobě�dodržujeme�
nejpřísnější�možná�opatření�k�zajištění�kvality�a�její�kontrole.

Ve�výrobních�závodech� jsme�schopni�krom�úspěšných�
�sériových�produktů�vyrobit�také�řešení�na�zakázku�pro�větší�
projekty/stavby.

Vyrobeno  
v Německu



Regionální a  
zodpovědní

UDRŽITELNOST

V�současné�době�se�postoje�a�jednání�podniků�narůstající�
měrou�přizpůsobují�probíhajícím�společenským�změnám�a�
nutnosti�přijímat�společenskou�zodpovědnost.�Stále�větší�
roli�při�tom�vedle�hospodářských�a�sociálních�zájmů�hrají�
také�ekologické�aspekty.�Chceme-li�se�aktivně�podílet�na�
utváření�své�budoucnosti,�musíme�již�dnes�velmi�dobře�
zvažovat�svá�každodenní�rozhodnutí,�kterými�ji�můžeme�
ovlivnit.�Součástí�firemní�filosofie�společnosti�KEUCO�při�
vývoji�řešení�pro�koupelny�je�už�dlouhá�léta�udržitelnost�
-�to�platí�pro�projekty�samotné,�ale�také�pro�každý�jeden�
�výrobní�krok.�Jedině�tak�je�možné�vyvíjet�a�vyrábět�produk-
ty�s�dlouhou�životností,�které�budou�složit�stávající�gene-
raci�i�těm�následujícím,�a�zároveň�zajistit�pracovní�místa.�

�„Udržitelnost�je�jedním�z�pěti�podpěrných�sloupů�firemní�
strategie�společnosti�KEUCO.�Zohledňovat�ekonomické,�
ekologické�a�společenské�aspekty�udržitelnosti�jsme�si�
dali�za�úkol�již�v�mnoha�oborech.�Pokračovat�v�započaté�
cestě,�věnovat�se�výše�uvedeným�tématům�a�aktivně�
se�tak��podílet�na�tvorbě�budoucnosti�považujeme�za�
svou�povinnost�vůči�následujícím�generacím.�Jen�ekolo-
gické�jednání�zajistí�ekonomickou�budoucnost.“�Lubert�
Winnecken,�jednatel�společnosti�KEUCO�GmbH�&�Co.�KG.

Nedílnou�součástí�naší�strategie�udržitelnosti�tvoří��přitom�
produkty�samotné.�Proto�nabízíme�např.�vodovodní��baterie�
vybavené�omezovači�průtoku,�které�pomáhají�šetřit�vodou�

i�energií.�Naše�vysoce�kvalitní�výrobky�jsou�navrženy�tak,�
aby�vám�přinášely�radost�ještě�po�mnoha�letech.�Kdyby�
snad�přesto�nemělo�být�něco�v�pořádku,��nabídne�vhodné�
řešení�náš�servis�náhradních�dílů.�Současně�dbáme�na�
to,�aby�náš�sortiment�vždy�obsahoval�produkty�vhodné�
a�užitečné�pro�každého�člověka�každého�věku�a�každého�
založení.�Tak�chápeme�udržitelnost�produktů.

Ve�výrobě�dbáme�na�co�nejefektivnější�využívání�energií�
a�co�nejnižší�spotřebu�materiálů.�K�tomu�nám�mimo�jiné�
pomáhá�vlastní�kombinovaná�teplárna�a�elektrárna.�Navíc�
využíváme�i�fotovoltaické�zdroje�energie.�Pozitivní�dopad�
mají�také�partnerské�vztahy�s�našimi�dodavateli�z�okolních�
zemí.�90�%�materiálů�a�polotovarů�nakupujeme�přímo�v�
regionu�-�tedy�ze�vzdálenosti�max.�200�km.�Při�dopravě�
využíváme�různé�cirkulační�podnosy�a�v�mnoha�případech�
se�nám�díky�nim�daří�zcela�vyhnout�nutnosti�používat�
přepravní�obaly.�Nedílnou�součástí�našeho�materiálového�
hospodářství�je�také�velmi�dobrá�prevence�vzniku�zmetků�
ve�výrobě�a�přísné�kontroly�kvality�na�různých�stupních�
hodnotového�řetězce.�Tak�chápeme�udržitelnost�výroby.�

K�dalším�oblastem�udržitelnosti,�které�považujeme�za�
důležité,�patří�především�recyklace,�rozvoj�zaměstnanců,�
sociální�angažovanost�v�regionu�a�mnoho�dalšího.



12�–�13



EDITION�90 

Vybavení�do�koupelny�přinášející�souhru�opulentních�tvarů�s�důrazem�na�kvalitní��materiály.�
Jasná�řeč�designu�s�pravými�úhly�působí�přímočaře.�Umyvadlo�i�nábytek�hrají�role�sólistů,�
které�je�možné�kombinovat�naprosto�libovolně.�Svoboda�při�vybavování�koupelny.

Svoboda 
 čistých tvarů



14�–�15





1 2

3

16�–�17

V�podobě�každé�pochromované�vodovodní�baterie�
se�nekompromisně�odráží�záměr�designéra.�Naše�
�vysoce��exkluzivní�zboží�se�vyznačuje��nezaměnitelným�
�charakterem�s� typickým�monolitickým,� jednolitým�
vzhledem.

EDITION�90 
VODOVODNÍ BATERIE

1 Páková�baterie
2 Tříotvorová�umyvadlová�

armatura
3 Nástěnná�baterie



1 2

1 Sprchová�baterie
2 Sprchová�baterie,�detail�hlavové�sprchy

Volně�stojící →
vanová�baterie

EDITION�90 
VODOVODNÍ BATERIE



18�–�19





1

2

4

3

5

20 –�21

Čtverec� jako�nosný�designový�prvek.�
Výrazné�kontury�s�jednotnou�designovou�
linií.

1 Držák�na�osušku
2 Držák�na�ručníky,�dvojitý
3 �Polička�do�sprchy
4 Držák�na�toaletní�papír
5 Klozetová�souprava�se�štětkou

EDITION�90 
DOPLŇKY

← Háček�na�ručník,�dvojitý



1

1 Bílá�boční�skříňka�s�mramorovou�krycí�deskou

EDITION�90 
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK



22 – 23



1

Samonosné�keramické�umyvadlo�z�řady�
EDITION�90�představuje�díky�použitým�
opulentním�materiálům�ústřední�prvek�
�designu�koupelny.�Elegantní�a�pohodlné,�
k�dispozici�v�bílé�barvě�nebo�barvě�šedé�
břidlice.

1 Keramické�umyvadlo,�Šedá�břidlice

EDITION�90 
UMYVADLO



3 5

4

2

24 – 25EDITION�90 
ZRCADLA S OSVĚTLENÍM

2 Dotykový�panel�umožňuje�plynulé�nastavování
3 Bílé�denní�světlo
4 Teplé�bílé�světlo
5 Osvětlení�umyvadla



1

1

1 Nástěnná�baterie

EDITION�90�SQUARE 

Čtverec� jako�nosný�designový�prvek.�Výrazné�kontury�s� jednotnou�designovou� linií.�
Minimalistický,�odlehčený�a�zároveň�téměř�filigránský�design.�Baterie�z�řady�EDITION 90 SQUARE�
vynikají�jasným�a�výrazným�profilem.�S�koupelnovým�vybavením�značky�KEUCO�z�řady�
EDITION 90�je�můžete�kombinovat�aniž�byste�museli�dělat�kompromisy.�Ke�koupelnovému�
nábytku,�umyvadlům�i�osvětleným�zrcadlům�této�řady�se�hodí�skvěle.�Pro�minimalistický�styl�
bydlení�se�zálibou�ve�stylových,�hranatých�tvarech.

Výrazné 
kontury

Páková�baterie�→



26 – 27



1 2

3 4

Čtverec�jako�nosný�designový�
prvek.�Výrazné�kontury�s�jed-
notnou�designovou�linií.

1 Držák�na�ručník
2 Držák�na�skleničku
3 Háček�na�ručník
4 Klozetová�souprava�se�štětkou

EDITION�90�SQUARE 
DOPLŇKY

Polička�do�sprchy → 
se�stěrkou�na�sklo



28 –�29



EDITION�400

1Takto si  
představujeme  
svobodu tvorby



30 –�31

Když�to�zjednodušíme,�představuje�řada�EDITION�400�značky�
KEUCO�modulární�systém�pro�moderní�design�koupelny.�Je�jen�
dobře,�že�i�u�koupelny�záleží�na�emocích�a�na�tom,�abyste�se�cítili�
dobře.�Náš�koncept�pro�vybavení�koupelen�navržený�kanceláří�
Tesseraux+Partner�obdržel�několik�uznávaných�cen�za�design.�
Nabízí�mnoho�možných�kombinací�a�konfigurací,�které�vám�umožní�
projevit�svůj�vlastní�vkus.�Užívejte�si�tedy�svobody�a�objevujte�
různé�možnosti.





1 2

43

1

3

2

4

32 – 33EDITION�400 
VODOVODNÍ BATERIE

1 Nástěnná�baterie�se�směšovací�pákou
2 Páková�umyvadlová�směšovací�armatura,�bronz�

kartáčovaný
3 Tříotvorová�baterie
4 Páková�vanová�směšovací�armatura,�volně�stojící

← Páková�umyvadlová�směšovací�armatura,�kartáčovaný�nikl



1

1 Držák�na�toaletní�papír
2 Držák�na�ručníky,�dvojitý
3 Háček�na�ručník,�dvojitý
4 Háček�na�ručník
5 Držák�na�skleničku

EDITION�400 
DOPLŇKY

6 Dávkovač�tekutého�mýdla
7 Rohová�polička�do�sprchy
8 Polička�do�sprchy
9 Držák�na�náhradní�role

10 Klozetová�souprava�se�štětkou



4

7

2

5

8

3

6

9 10

34 – 35



2

3

1

EDITION�400 
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK,  
ZRCADLA & ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

1 Zrcadlová�skříňka,�páková�baterie,� 
bílá�skříňka�pod�umyvadlo

2 Zrcadlová�skříňka,�nástěnná�baterie,�
antracitová�skříňka�pod�umyvadlo

3 Lanýžově�hnědá�skříňka�pod�
�umyvadlo,�otevřená

Skříňka�pod�umyvadlo →
se�zrcadlem�s� 
osvětlením�a
nástěnnou�baterií�



36 – 37



EDITION�11

Rovné� linie�zdrženlivého�designu�násobené�značným�počtem�možných�variant�-�od�
�koupelnového�nábytku�bez�úchytek�až�po�nápaditá�zrcadla�s�osvětlením,�od�kvalitních�baterií�
až�po�dokonale�řemeslně�zpracované�příslušenství:�to�je�EDITION�11.

Čistý design – 
 rozhodně ne puristický



3

1

4

2

38 –�39

1 Páková�baterie
2 Sprchová�tyč�s�ruční�sprchou
3 Nástěnná�páková�baterie
4 Vanová�směšovací�armatura



1 3

2

4 5

EDITION�11 
DOPLŇKY

1 Držák�na�ručníky,�dvojitý�
2 Držák�na�skleničku�dvojitý�a�odkládací�

miska�na�mýdlo
3 Polička�do�sprchy�se�stěrkou�na�sklo
4 Klozetová�souprava�se�štětkou
5 Držák�na�toaletní�papír Kruhový�držák�na�ručník�→



40 –�41





1 2

43

42 – 43EDITION�11 
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

1 Skříňka�pod�umyvadlo,�dvojumyvadlo
2 Antracitová�boční�skříňka
3 Skříňka�pod�umyvadlo�BLACK�CONCEPT
4 Držák�na�ručník�a�koš�na�ručníky�pro�hosty,��zrcadlo�

s�osvětlením,�Skříňka�pod�umyvadlo�s�pákovou�
�umyvadlovou�směšovací�armaturou,�pochromovanou

← Skříňka�pod�umyvadlo�s�vysokou�skříní,�černá



IXMO

Spojením�různých�funkcí�a�účelů�vzniká�zcela�soběstačný�přístup�
k�designu.�Ve�spolupráci�s�vývojáři�firmy�KEUCO�vytvořil�designér�
Dominik�Tesseraux�(Tesseraux+Partner)�mnohokrát�oceněnou�
designovou�ikonu.�Funkčnost�a�účelnost�vložil�do�IXMO�natolik�
zhuštěně,�že�mohl�vzniknout�důsledně�minimalistický�design.

Méně   
znamená více



44 – 45





1

3

2

4

46 – 47IXMO
VODOVODNÍ BATERIE

Produktová�řada�logicky�vedle�podomítkových�řešení�pro�sprchy�a�vany�obsahuje�také�umyvadlové�a�
bidetové�baterie.�Ve�spojení�s�širokou�nabídkou�příslušenství�do�sprch�vzniká�důsledně�minimalistický�
design�komplexního�vybavení�koupelny,�který�nabízí�maximální�svobodu�při�vlastní�tvorbě�prostoru.

1 Vanová�baterie�IXMO�Pure
2 Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�IXMO�pure
3 Páková�baterie�IXMO�s�dvoucestným�přepínacím�

ventilem�s�vývodem�na�hadici�a�integrovaným 
držákem�ruční�sprchy

4 Páková�bidetová�směšovací�armatura�IXMO�Pure



1

2

IXMO 
UMYVADLOVÉ BATERIE

Páková�umyvadlová�směšovací�→
armatura�IXMO�Flat

Každému�se�líbí�něco�jiného.�Je�libo�moderní�a��současné,�
výrazné�linie�nebo�minimalismus�bez�zbytečných�ozdob:�
Řada�IXMO�nabízí�designově�různorodé��centrálně��umístěné�
umyvadlové�baterie,�které�se�přizpůsobí��osobnímu�stylu�
a�vkusu�uživatele.�V�kombinaci�s�kulatou�nebo�hranatou�
růžicí�vzniká�odpovídající�celkový�obraz.

1 Podomítková�páková�umyvadlová�směšovací�armatura�
IXMO�Pure

2 Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�IXMO�Soft



48 –�49





3

1

5

4

2

6

50 –�51

1 Termostatická�armatura�IXMO�s�dvoucestným�
uzavíracím�a�přepínacím�ventilem�s�vývodem�
na�hadici�a�integrovaným�držákem�ruční�sprchy,�
bronz�kartáčovaný

2 Kartáčovaný�nikl
3 Kartáčovaný�černý�chrom
4 Chrom
5 Povrchová�úprava�ušlechtilá�ocel
6 Povrchová�úprava�hliník

IXMO 
POVRCHY

←  �Umyvadlová�a�sprchová�baterie 
v�matně�černé



1 2

3

IXMO 
BLACK SELECTION



54

6

52 – 53IXMO 
IXMO_solo

Čím�méně�dílů�na�zdi,�o�to� jednodušší� je�úklid.�Řada�
IXMO_solo�se�proto�hodí�hlavně�do�hotelů,�pensionů�nebo�
poloveřejných�prostor.�Pro�jednoho�uživatele�je�obsluha�
vybavení�až�směšně�jednoduchá�a�dává�dostatek�prostoru�
různým�variantám�uspořádání.

1 Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�IXMO�Pure
2 Podomítková�páková�umyvadlová�směšovací�armatura�

IXMO�Flat
3 Termostatická�sprchová�baterie�pro�1 �uživatele�se�

�sprchovou�tyčí
4 IXMO_solo�s�termostatem
5 Sprchová�sada�s�poličkou
6 Nástěnný�držák�na�sprchu�s�úhlem�60�stupňů



1

PLAN

Řada�koupelnového�vybavení�PLAN�nabízí�mnohostrannost�potřebnou�pro�dnešní�životní�styl.�Díky�
velké�rozmanitosti�a�různorodosti�nabízených�modelů�umožňuje�bezpočet�naprosto�individuálních�
řešení.�PLAN�získal�mnoho�cen�za�design.�Jistě�potěší�uživatele�stylových�soukromých�koupelen�a�
bytů,�ale�i�hotelové�hosty�nebo�návštěvníky�veřejných�budov�na�celém�světě.�Není�divu:�Nadčasové�
tvary�jasných�linií�mají�své�příznivce�všude�a�jistě�se�budou�líbit�i�vám!

Sériová svoboda 
plánování

1 Háček�na�ručník

Páková�umyvadlová�směšovací�armatura →
PLAN�blue,�pochromováno



54 – 55





3

1

4

2

5

56 – 57PLAN 
DOPLŇKY

1 Držák�na�skleničku
2 Miska�na�mýdlo
3 Nástěnný�dávkovač�mýdla
4 Dávkovač�mýdla�na�umyvadlo
5 Držák�na�ručníky,�dvojitý

←  Dávkovač�tekutého�mýdla�a�jednoduchý�držák�na�ručníky



1

32

PLAN 
DOPLŇKY

1 Polička�na�ručníky
2 Polička�s�madlem�v�úhlu�135�stupňů
3 Polička�do�sprchy�se�zabudovanou�

stěrkou�na�sklo

4 Odpadkový�koš
5 Držák�na�toaletní�papír�s�poličkou
6 Dvojitý�držák�na�toaletní�papír
7 Zásobník�na�vlhčené�ubrousky



4

6

5

7

58 –�59





4 5

3

1 2

60 –�61PLAN 
BLACK SELECTION

1 Držák�na�skleničku
2 Háček�na�ručníky�s�dveřní�zarážkou
3 Držák�na�osušku
4 �Držák�na�toaletní�papír�s�krytem,�držák�na�náhradní�role�

toaletního�papíru�Klozetová�souprava�se�štětkou
5 Držák�na�toaletní�papír�s�poličkou�

Jak�by�asi�vypadala�koupelna�bez�vhodných�doplňků?�
Když�zařizujete�koupelnu,�docílíte�celkově�sladěného�
dojmu�právě�pomocí�kvalitních�doplňků.�Matně�černá�
barva�vhodně�doplní�vzhled�prostoru�a�završí�celkový�
design�vybavení�koupelny.�Jsou�to�inteligentní�hrdinové�
všedního�dne,�dodávají�místnosti�potřebný�důraz�a�jako�tiší�
sluhové�jsou�nám�vítanými�pomocníky.�Řada�PLAN�nabízí�
doplňky�přesně�s�takovými�detaily,�které�byste�nechtěli�
postrádat –�vhodné�do�soukromé�koupelny,�do�hotelu�i�
koupelen�v�nejrůznějších�prostorách.�Designová�klasika�
doplňků�oblíbeného�vzhledu.

←  Kosmetické�zrcátko,�dávkovač��tekutého�
mýdla,�jednoduchý�držák�na�ručníky



2

1

Narůstá�poptávka�po�bezbariérovém�řešení�
koupelen.�Ani�s� fyzickým�omezením�se�
člověk�rozhodně�nemusí�vzdávat�funkčního�
�vybavení�s�prvotřídním�designem.�Řada�
PLAN�CARE�značky�KEUCO�přináší�výrobky�
pro�zařízení�koupelen�ve�veřejných�i�sou-
kromých�prostorách,�které�umí�přidat�pohodlí�
a�bezpečnosti.�Ergonomické�a�vzhledově�
příjemné�produkty�z�této�řady�nabízí�inteli-
gentní�řešení,�mnoho�zabudovaných�funkcí�
a�možnost�upravit�si�koupelnu�na�míru.�
Pamatovali�jsme�na�všechno!

1 Sklápěcí�sedátko�řady�PLAN�CARE�
je�možné�zavěsit�na�madla�systému�
Reling

2 Záchod�PLAN�CARE�se�sklopným�
�madlem�a�přídržným�madlem

PLAN� 
CARE



62 – 63

Ve�veřejných�sociálních�prostorách�očekávají�uživatelé�skutečně�pohodlné,�spolehlivé�a�funkční�
zařízení,�majitelé�budov�si�přejí�vzhledově�příjemné�řešení,�které�zvládne�i�silnější�zatížení�-� 
a při�každodenním�provozu�nevyžaduje�mnoho�péče.�Program�vybavení�PLAN�INTEGRAL�
splňuje�všechny�zmíněné�nároky.�Systém�vestavných�modulů�umyvadel�i�záchodů�není�jen�
robustní,�se�snadnou�údržbou�a�pohodlným�doplňováním,�vyznačuje�se�také�elegantním�a�
decentním�designem.

PLAN� 
INTEGRAL 

Modul�k�WC�2,� �→ 
modul�k�umyvadlu�1�a�3



1

3

2

4

COLLECTION�MOLL

Nová 
nadčasovost
COLLECTION�MOLL�je�holdem�lásce�k�dobrému�designu.�Název�řady�skládá�
hold�Reineru�Mollovi,�dlouholetému�průvodci�společnosti�KEUCO�na�ces-
tách,�který�dal�tvář�i�této�kolekci.�Zdrženlivý,�střídmý�design�propůjčuje�typu�
COLLECTION�MOLL�lehkost�a�nadčasovou�krásu.�Díky�nim�se�produkty�této�
řady�dokonale�hodí�k�mnoha�typům�umyvadel�a�nábytku�značky�KEUCO.

Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�→

1 �Držák�na�ručníky,�
jednoduchý

2 Držák�na�ručníky,�dvojitý
3 �Jednoduchý�a�dvojitý�

háček�na�ručníky
4 Kruhový�držák�na�ručník



64 – 65





2

4

76

3 5

1

66 – 67COLLECTION�MOLL
DOPLŇKY

1 Přídržné�madlo
2 Držák�na�toaletní�papír
3 Rohový�košík�do�sprchy
4 Držák�na�toaletní�papír�s�krytem
5 Klozetová�souprava�se�štětkou
6 Držák�na�náhradní�toaletní�papír
7 Klozetová�souprava�se�štětkou←  Košík�do�sprchy�se�stěrkou�na�sklo



21

43

1 Dávkovač�tekutého�mýdla�a�držák�na�skleničku
2 Dávkovač�mýdla
3 Rohový�košík�do�sprchy
4 Klozetová�souprava�se�štětkou

Úspěšný design  
pevných rysů
Firma�KEUCO�chápe�dobrý�design�jako�snahu�o�klasický�moderní�vzhled,�který�se�bude�hodit�
do�každé�doby.�Koupelnová�řada�ELEGANCE�představuje�už�půl�století�ztělesnění�naší�filosofie.

ELEGANCE

Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�→



68 –�69



Malí�praktičtí�pomocníci�do�koupelny:�Nejsou�nápadní,�ale�když�chybí,�hned�si�
toho�všimnete.�Dokonalou�funkčnost�a�originální�vzhled�koupelny�zajišťují�konec�
konců�různé�maličkosti.�Slovo�REVA�znamená�„něco,�co�spojuje“.�Naše�řada�dělá�
díky�kombinaci�dobrého�designu�a�funkčnosti�svému�jménu�čest.

Dokonale sedne
REVA 



70 –�71



1 2

3

1 Dávkovač�tekutého�mýdla�
2 Jednoduchý�držák�na�ručník
3 Dvojitý�držák�na�ručníky
4 Háček�na�ručník
5 Madlo
6 Polička�do�sprchy
7 Držák�na�toaletní�papír�s�poličkou

REVA 
DOPLŇKY



4 5

6 7

72 – 73



1

Malí�praktičtí�pomocníci�do�koupelny:�Nejsou�
nápadní,�ale�když�chybí,�hned�si�toho��všimnete.�
Svým�matně�černým�povrchem�dodávají�
�výrazný�akcent�a�přebírají�ve�vzhledu�koupelny�
důležitou�roli.

REVA 
BLACK SELECTION

1 Klozetová�souprava�se�štětkou,�držák�
na��toaletní�papír,�držák�na�náhradní�role�
�toaletního�papíru

Háček�na�ručník�→



74 – 75



1

1

KOSMETICKÉ�ZRCÁTKO

Dokonalé vidění pro 
dokonalý make-up



2

3

76 – 77

Kosmetické�zrcátko�řady�PLAN� je�vždy�po�ruce.�
Zachází�se�s�ním�přitom�stejně� jednoduše� jako�s�
ručním�zrcátkem.�Díky�designově�nenápadnému,�
integrovanému�dvojitému�kloubu�jej�lze�nastavit�do�
libovolné�polohy.�Přitom�není�vůbec�nutné�na��zrcátko�
sahat.�Dlouhé�otočné�rameno�umožňuje�sklopit�
�zrcátko�po�použití�naplocho�ke�zdi.

KOSMETICKÉ�ZRCÁTKO 
PLAN

1 Chrom
2 Povrchová�úprava�hliník
3 Černá�matt



1 2

   1�����iLook_move,�hranaté,�s �osvětlením�
a�ovládacím�panelem

   2��Skleněný�ovládací�panel
3-5���iLook_move,�kulaté,�bez�osvětlení

KOSMETICKÉ�ZRCÁTKO 
İLook_move 

Kosmetické�zrcátko�iLook_move�značky�KEUCO�ve�variantách�kulaté�či�hranaté�nezná�
žádná�nesplněná�přání.�Jediným�pohybem�lze�nastavit�ideální�výšku,�vzdálenost,�
sklon�a�boční�úhel.�V�provedení�s�osvětlením�je�vybaveno�ovládacím�panelem�z�
ušlechtilého�skla�a�nabízí�dva�typy�světla:�denní�světlo�a�teplé�bílé�světlo.�LED�svítidlo�
má�dlouhou�životnost,�minimální�spotřebu�elektřiny�a�nikdy�neoslepuje.



3

5

4

78 –�79





1

2

80 –�81

Osvětlený�iLook_move�s�kolébkovým�spínačem�nabízí�zvláštní�pohodlí.�Přímo�na�kosme-
tickém�zrcátku�se�zapíná�a�vypíná�barva�světla�6500�Kelvinů.�Kosmetické�zrcátko�boduje�
i�při�instalaci,�protože�napájecí�zdroj�a�kolébkový�spínač�jsou�integrovány�v�konstrukci�a�
stačí�jednoduché�připojení�napájení.�V�případě�potřeby�lze�osvětlení�ovládat�také�pomocí�
pokojového�spínače.

1 iLook_move,�kulaté,�osvětlený,�s�kolébkovým�spínačem
2 iLook_move,�hranaté,�s�osvětlením,�kartáčovaný�černý�se�skleněným 

ovládacím�panelem

KOSMETICKÉ�ZRCÁTKO 
iLook_move 

← iLook_move,�kulaté,�s�osvětlením, 
����kartáčovaný�bronz�se�skleněným�
����ovládacím�panelem



1

POLIČKY�DO�SPRCHY

I�poličky�do�sprchy�značky�KEUCO�se�řadí�mezi�designérské�kousky�a�vyznačují�funkční�přidanou�
hodnotou.�Poskytují�dostatek�místa�a�jejich�vzhled�z�bíle�nebo�šedočerně�práškově�lakovaného�hliníku�
z�nich�dělá�designové�hrdiny�všedního�dne.�Oba�modely�určené�k�montáži�na�zeď�byly�doplněny�o�
závěsnou�poličku�do�sprchy.�Koupelně�dodávají�stylový�vzhled.�Moderní,�lineární�design�se�hodí�téměř�
ke�všem�stylům�zařízení.�Poličky�do�sprchy�značky�KEUCO�jsou�díky�němu�univerzálně�použitelné.

Stylové  
uspořádání



2 3

4

82 – 83

1 Košík�na�mýdlo,�matná�černá
2 Polička�do�sprchy�na�míru
3 Polička�do�sprchy,�závěsná
4 Košík�na�mýdlo,�bílá



1 2

4 5

3

HYGIENA

Každodenní�hygiena�je�důležitá,�abychom�si�udrželi�dobré�
zdraví.��Na�všech�místech,�kam�přijde�hodně�lidí,�kteří�se�
dotýkají�stejných�klik�nebo�předmětů,�je�velmi�důležité�
dbát�na�dobrou�hygienu.�Nejdůležitější�pravidlo:�často�si�
myjte�ruce.�Kdo�se�chce�chránit�ještě�o�něco�důkladněji,�
může�použít�dezinfekční�prostředek.�Ten�se�skvěle�hodí�i�
k�průběžné�dezinfekci�rukou�během�dne.

I dezinfekce 
může být stylová

1 Dezinfekce�na�stůl
2 Dezinfekce�na�zeď
3 Ruční�dávkovač
4 Dávkovač�tekutého�mýdla
5 Dávkovač�dezinfekčního�

�prostředku�pěnové�dezinfekce

Systém�s�bezdotykovým�dávkovačem�→

Dávkovač�dezinfekčního�
�prostředku:



84 – 85



ROYAL�MODULAR�2.0

Přizpůsobí se každému  
typu architektury



86 – 87

Oblíbená�řada�zrcadlových�skříněk�Reinterpretace�
�oblíbené�série�zrcadlových�skříněk�ROYAL�Šířku,�výšku�a�
hloubku�skříněk�lze�upravit�na�míru.�Ideální�úložný�prostor,�
vizuálně�velmi�příjemný�v�každém�stylu�vybavení�koupelny.�
Díky�inteligentnímu�systému�LED�svítidel,�skvěle�funkční�
�technické�stránce,�různě�nastavitelnému�úložnému�
�prostoru�a�dobře�promyšleným�praktickým�doplňkům�
patří�mezi�naše�univerzální�talenty





1

2

3

88 –�89ROYAL�MODULAR�2.0

Skříňku�ROYAL�MODULAR�2.0�nabízíme�v�různých�variantách:�
s �jedněmi,�dvěma,�třemi�nebo�čtyřmi�dvířky.�Hodí�se�do�každé�
�velikosti�koupelny�a�ke�každému�umyvadlu.�Skříňku�ROYAL�
MODULAR�2.0� lze�vestavět� i�do�zdi�a�ušetřit�tak�místo�nebo�
�namontovat�na�stěnu� jako�designový�prvek.�Korpus�z�vysoce�
�kvalitního�eloxovaného�hliníku� jí�dodává�odolnost�vůči�vodě�a�
�vlhkosti,�v�důsledku�čehož�vykazuje�dlouhou�životnost.�Díky�vysoce�
kvalitním�zrcadlům�umístěným�zvenčí�i�zevnitř�dveří�se�v�každé�
situaci�uvidíte�naprosto�jasně.

1 3�Otočná�dvířka�
900 až�1 500 mm

2 2�Otočná�dvířka�
600 až�1 200 mm

3 Závěsná�skříňka

←  4�Otočná�dvířka� 
1�600�až�2�100�mm



2

3

1

ROYAL�MODULAR�2.0

1 Boční�vypínač
2 Otočná�dvířka�se�zrcadlem�na�obou�stranách�a�tlumičem�dorazu�
3 Dotykový�obslužný�panel�umístěný�uvnitř�
4 Zásuvka�s�krytem
5 Dvojitá�USB�nabíječka�s�krytem
6 �Přídavné�kosmetické�zrcátko�(volitelné)
7 Magnetická�lišta�na�kosmetické�pomůcky�(volitelné)



76

4 5

90�–�91





1

2

92�–�93ROYAL�LUMOS

Osvětlení  
pro náročné
Zrcadlová�skříňka�ROYAL�LUMOS�ze�tří�stran�olemovaná�světelným�
rámem�zazáří�v�každé�koupelně�-�v�nabídce�jako�klasická�zrcadlová�
skříňka�instalovaná�na�stěně�nebo�jako�atypický�napůl�vestavný�model.�
Ze�tří�stran�umístěný�LED�pásek�svítí�zevnitř�směrem�ven�skrz�průsvitný�
rám�zrcadlové�skříňky,�která�tak�působí�jako�kdyby�se�lehce�vznášela�
před�zdí.�Otevřená�odkládací�polička�uvádí�efektně�na�scénu�oblíbené�
výrobky.

1 Zrcadlová�skříňka,�krátké�dveře
2 Zrcadlová�skříňka,�dlouhé�dveře

← Zrcadlová�skříňka,�krátké�dveře



1 2

ROYAL�LUMOS 
ZRCADLA S OSVĚTLENÍM

1 Hliníkové�zrcadlo�s�osvětlením�
2 Zrcadlo�s��osvětlením�a�

�dotykovým��obslužným�
 panelem�řady�BLACK CONCEPT

Zrcadlo�s�osvětlením�řady�ROYAL�LUMOS�bude��nejvýraznějším�
designovým�prvkem�vašeho� luxusního,�vysoce�kvalitního�
�vybavení�do�koupelny.�Po�celém�obvodu�zrcadla�umístěný�LED�
světelný�rám�účinně�osvětluje�víc�než� jen�umyvadlo.�K� jeho�
�silným�stránkám�patří�dokonalé�osvícení�obličeje�a�světlo��vhodné�
do�každé�denní�doby�a�atmosféry.�Na�objednávku�nabízíme�s�
praktickým�vyhříváním,�díky�němuž�se�zrcadlo�nezamlží,�ani�
když�se�sprchujete. Zrcadlo�s�osvětlením�řady�→ 

BLACK�CONCEPT



94�–�95



1

Díky� inteligentnímu�systému�osvětlení,�možnosti� individuálního�uspořádání�úložných�prostor�a�
�přitažlivému�designu�se�univerzální�zrcadlová�skříňka�řady�ROYAL�MATCH�dobře�hodí�do�každé�
koupelny.

Výrazný prvek  
na zdi i ve zdi

ROYAL�MATCH



2

4

3

5

96�–�97

1 Montáž�na�stěnu
2 Montáž�na�stěnu
3 Skleněné�poličky�s�nastavitelnou�výškou�

a�bíle�lakovaná�vnitřní�strana�zrcadla
4 Elektronický�dotykový�senzor
5 LED�osvětlení�po�stranách



2 3

1 1 se�3�dvířky
2 Předsazené�svítidlo�se�3�typy�

osvětlení�
3 Otočný�stmívač�a�osvětlení�umyvadla

ROYAL�L1

Zrcadlová�skříňka�ROYAL�L1�nabízí�vše�v�jednom�balíčku.�Perfektní�vzhled�s�velkým�nasa-
zovacím�svítidlem,�který�nevtíravě�plní�záměr�designéra.�Světlo�lze�pomocí�inteligentního�
otočného�stmívače�plynule�nastavovat�na�tři�různé�intenzity.�Osvědčené�vnitřní�vybavení�
umožňuje�optimální�využití�úložného�prostoru.

Všestranný pomocník  
do koupelny

Úložná�skříňka�s�výškově���→
nastavitelnými�skleněnými  
poličkami�a�zásuvkami� 
umístěnými�uvnitř



98�–�99



STAGELINE

Pocit  
jako doma



100�–�101

S�koupelnovým�nábytkem�STAGELINE�se�v�koupelně�
�budete�cítit�jako�doma.�Vizuálně�výrazným�prvkem�této�
série�je�otevřená,�osvětlená�polička,�na�které�lze��vkusně�
vystavit�dekorativní�a�oblíbené�předměty.�Pro�řadu�
STAGELINE� je�charakteristický�prostý�moderní�vzhled�
s�rovnými� liniemi�a�elegantní�barevností�tón�v�tónu.�
Skleněné�přední�desky�i�korpusy�nábytku�jsou�provedeny�
vždy�v�jedné�barvě�a�vyzařují�klid�a�harmonii.





1

2

3

4

5

6

102�–�103STAGELINE 
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

1 Osvětlená�polička�se�zásuvkou,�USB�a�USB-C�zdířkou
2 PLAN�keramické�umyvadlo�bílé,�se�skříňkou�pod�umyvadlo�v�barvě�kašmír�lesk
3 PLAN�keramické�umyvadlo�bílé,�se�skříňkou�pod�umyvadlo�v�barvě�inox�matný,�se�saté-

novanou�povrchovou�úpravou
4 PLAN�keramické�umyvadlo�bílé,�se�skříňkou�pod�umyvadlo�v�barvě�vulkanit,�se�saténo-

vanou�povrchovou�úpravou
5 Vysoká�skříň�a�střední�skříňky
6 Horní�mírně�přesahující�skleněná�přední�deska�slouží�jako�madlo�otevírání�a�zavírání

← Černé�umyvadlo�na�desku�se�skříňkou�pod�umyvadlo�v�provedení�vulkanit



1

PLAN

Řada, která 
drží styl

Na�každé�drobnosti�naší�řady�koupelnového�vybavení�PLAN�poznáte�
�celkový�záměr�návrhářů.�Všechen�koupelnový�nábytek,�umyvadla�i�zrcadla�
s��osvětlením�se�vyznačují�nevtíravě�přímými� liniemi.�Záměr�designérské�
�kanceláře�Tesseraux�+�Partner�z�Postupimi�je�poznat�na�vzhledu�a�barevnosti�
celé�řady,�od�korpusů�přes�skleněná�čela�až�k�osvětlenému�zrcadlu,�dokonce�
i�na�filigránském�podstavci.�Každý�kus�nekompromisně�moderního�nábytku�
dodáváme�v�barevných�odstínech�lanýžově�hnědá,�kašmírová,�inox�matná,�
bílá�nebo�antracitová.

1 Vnitřní�organizéry�na�objednávku

Skříňka�pod�umyvadlo�a�→  
zrcadlo�s�osvětlením�v� 
provedení�inox�matný



104�–�105



1



1 2

106�–�107PLAN 
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

1 Boční�skříňka�s�podstavcem,�kašmír
2 Skříňka�pod�umyvadlo�se�dvěma�

zásuvkami,�Antracit

←  Skříňka�pod�umyvadlo,�zrcadlo�s�
osvětlením�a�vysoká�skříňka�s�boční�
policí,�kašmír



1

1 2

ROYAL�REFLEX

Klasický 
 materiál v nové 
situaci

Skříňka�pod�umyvadlo��→
s�osvětleným�zrcadlem�
a střední�skříňkou, 
antracit

V�koupelnách�pro�náročné�patří�sklo�k�osvědčeným�klasickým�materiálům:�je�hygienické,�
�nezničitelné�a�prostě�krásné.�V�naší�řadě�koupelnového�nábytku�ROYAL�REFLEX�se�díky�
�kombinaci�s�atraktivními�barvami�stává�znovu�aktuální.�Ve�výrazných�efektních�tónech� i�
�zdrženlivých�barvách:�Ze�zadní�strany�lakované�sklo�vás�nadchne�brilantní�barevností,�která�nic�
neztratí�na�kráse�ani�po�mnoha�letech.�Lesk�řady�ROYAL�REFLEX�se�odráží�v�mnoha�barevných�
variantách�různých�stolků�pod�umyvadla,�dalšího�koupelnového�nábytku,�zrcadel�s�osvětlením�
a�zrcadlových�skříněk,�které�budou�ozdobou�interiérů�různých�stylů.

1 Skříňka�pod�dvojité�umyvadlo�s�osvětleným�zrcadlem
2 Přední�zásuvky�s�bočně�přesahující�lištou�určenou�k�otevírání



108�–�109



1

ROYAL�REFLEX.2 
ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

1 Skříňka�pod�umyvadlo�se�zrcadlo�s�osvětlením
2 Zrcadlová�skříňka,�otevřená
3 Otočný�stmívač



1

3

2

110�–�111

Nová�zrcadlová�skříňka�ROYAL�REFLEX.2�navazuje�na�nekompromisní�vzhled�své��předchůdkyně,�
kterou�překonává�novátorskými�technickými�detaily�a�vychytávkami.�Krom�čelního�osvětlení�
po�celé�šířce�má�zrcadlová�skříňka�ROYAL�REFLEX.2�další�zdroj�světla�navíc:�Světlo�osvětlující�
umyvadlo�krásně�zdůrazní�vzhled�baterie.�U�modelů�určených�pro�dvojitá�umyvadla�o�šířce�
1 300�mm�jsou�použity�LED�svítidla�pro�dvě�baterie.�Místo�kolébkového�vypínače�jsme�použili�
otočný�stmívač�značky�KEUCO.�Je�umístěn�pod�korpusem�a�krom�tlumení�intenzity�světla�
umožňuje�také�volit�mezi�třemi�variantami�osvětlení.



1

2

ROYAL�60

ČISTÁ JASNOST
Koncept�vybavení�koupelen�řady�ROYAL�60�od�renomované�designerské��kanceláře�
Tesseraux+Partner�se�vyznačuje�čistými,�přímými,�až�puristickými�liniemi.�Střídmý�
design�plný�lehkosti�se�nijak�nevnucuje,�spíš�se�snadno��přizpůsobí:�právě�vaší�
představě�o�nadčasovém�zařízení�do�koupelny.�Jeho�formální��jednoduchost�vnáší�
do�prostoru�klid�a�zdůrazňuje�geometrické�proporce�místnosti.�Bez�ohledu�na�
přítomnost�a�módní�trendy�vsází�na�zdrženlivost.�ROYAL�60�-�design�koupelnové�
vybavení�pro�estéty,�kterým�záleží�na�stylové�čistotě.�

Skříňka�pod�umyvadlo�a�spodní�→ 
skříňky�v�antracitové�barvě



112�–�113

1 Skříňka�pod�umyvadlo,�otevřená
2 Madlo�s�ergonomickou�prohlubní





114�–�115



1



1

3

4

2

116�–�117ONLINE

Zažijte 
KEUCO 
online

Velká�různorodost�produktů�značky�KEUCO�nabízí�možnost��upravit�
si�vzhled�koupelny�podle�sebe.�Naši�širokou�nabídku�zboží�od�
�baterií�a�doplňků,�koupelnového�nábytku,�umyvadel�až�po�zrcadla�
a�zrcadlové�skříňky�naleznete�také�online.�Na�webových�stránkách�
www.keuco.com� jsme�pro�vás�připravili�spoustu� informací� i�
poutavé�inspirace.�

Plánovač�IXMO�vám�bude�praktickou�pomocí�při�plánování�vašich�
individuálních�řešení�pro�sprchy�nebo�vany�vybavené�bateriemi�
IXMO.�Plánovat�můžete�začít�ihned:�www.ixmo.de

Rádi�byste�byli�v�obraze�co�se�týče�našich�novinek�a�vůbec�všeho�
kolem�společnosti�KEUCO?�Sledujte�keuco_official�na�našich�
�sociálních�sítích� Instagram,�Facebook,�Pinterest,�YouTube�a�
LinkedIn.

Koncept�luxusního�koupelnového�zařízení�z�řady�EDITION LIGNATUR�
s�nábytkem�z�přírodního�dřeva� je�výsledkem�kombinace�
�dlouholetých�zkušeností�firmy�KEUCO�s�vybavováním�koupelen�
a�umění�tradiční�řemeslné�práce�se�dřevem�TEAMu�7.�Každý�kus�
nábytku�z�řady�EDITION�LIGNATUR�je�unikát.�Další�informace�najdete�
na��www.edition-lignatur.de 

1 Stáhnout�brožuru
2 Domovská�stránka�EDITION�LIGNATUR
3 PLÁNOVAČ�IXMO
4 Sociální�sítě

←  Domovská�stránka�keuco.com



REFERENCE

Soukromé prostory

Špičkový�vzhled�našich�produktů�se�hodí�do�
různých�typů�koupelen:�Sortiment�společnosti�
KEUCO�nabízí�vhodné�řešení�pro�každý�styl�
zařízení.

Různé stavby

Náš�design�obstojí�i�v�náročných�podmínkách�
a�při�každodenním�používání:�Produkty�značky�
KEUCO�se�používají�v�budovách�po�celém�světě.

Hotely

Hoteloví�hosté�na�celém�světě�oceňují�při�svých�
pobytech�skvělou�funkčnost�a�výjimečnou�kvalitu�
koupelnového�vybavení�značky�KEUCO.

Zdravotnická zařízení

Funkčnost�a�příjemný� vzhled� s�možností�
�různorodého�uspořádání� i�do�bezbariérových�
koupelen:�Naše�produkty�vyhovují�požadavku,�
aby�je�mohl�používat�každý�aniž�by�ztrácely�něco�
ze�své�estetické�kvality.

Ve světě jako 
doma

První�tištěný�obytný�dům�→
�vybavený�vodovodními�
�bateriemi�IXMO�a�doplňky�
značky�KEUCO



118�–�119



REJSTŘÍK 
VODOVODNÍ�BATERIE 

Umyvadlo IX
M

O
 

ED
IT

IO
N

 9
0 

ED
IT

IO
N

 9
0 

S
Q

U
A

R
E 

ED
IT

IO
N

 4
00

 

ED
IT

IO
N

 1
1 

P
LA

N
 b

lu
e 

C
O

LL
EC

TI
O

N
 M

O
LL

EL
EG

A
N

C
E

U
N

IV
ER

ZÁ
LN

Í V
Ý

R
O

B
K

Y

Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�60 •

Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�80/90 • • • •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�100/110 • • • • •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�120/130 • • •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�150 • • • •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�210 • •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�240/250 • • • •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�290 •
Otočná�páková�umyvadlová�směšovací�armatura • •
Třídílná�umyvadlová�baterie • • •
Nástěnná�páková�umyvadlová�směšovací�armatura •
Páková�umyvadlová�směšovací�armatura�UP • • • • •
Elektronická�umyvadlová�baterie •
Elektronická�umyvadlová�baterie�UP •

Bidet

Páková�bidetová�směšovací�armatura • • • • • •

Sprcha

Páková�sprchová�směšovací�armatura�nástěnná • •

Páková�sprchová�směšovací�armatura 
s�hlavovou�prchou�nástěnná •

Termostatická�armatura�nástěnná • •
Sprchová�termostatická�armatura�podomítková •
Sprchová�termostatická�armatura�podomítková •

Sprcha/vana

Páková�armatura�podomítková •

Nástěnná�páková�sprchová�baterie�s�hlavovou�sprchou • • •
Termostatická�podomítková�baterie • •
Termostatická�armatura�podomítková,�2cestná • •
Uzavírací�ventil�podomítkový�jednocestný • •
Přepínací�ventil�podomítkový�2cestný • •
Přepínací�ventil�podomítkový�3cestný • •

Vana

Nástěnná�vanová�směšovací�armatura • • •

Podomítková�páková�baterie�s�pojistkou • • •
Páková�vanová�směšovací�armatura • • •
Trojdílná�vanová�směšovací�armatura�na�kraj�vany • •
Čtyřdílná�vanová�směšovací�armatura�na�kraj�vany • •
Vanová�vpusť • • • • •
Přerušovač�trubky •

Sprchy a příslušenství ke sprchám

Ruční�sprcha • • • • •

Tyčová�ruční�sprcha •
Hygienická�sprcha •
Sprchová�hadice •
SPA�hadice •
Hlavová�sprcha •
Rameno�sprchy • •
Osvětlení�sprchy •
Sprcha�vodopád •
Připojení�hadice • • • •
Držák�na�sprchu • • •
Sprchová�tyč�/�sprchová�sada • • • • • • •



120�–�121REJSTŘÍK 
DOPLŇKY 

Umyvadlo ED
IT

IO
N

 9
0 

ED
IT

IO
N

 9
0 

S
Q

U
A

R
E 

ED
IT

IO
N

 4
00

 

ED
IT

IO
N

 1
1 

ED
IT

IO
N

 3
00

R
EV

A

P
LA

N

C
O

LL
EC

TI
O

N
 M

O
LL

EL
EG

A
N

C
E

Háček�na�ručník • • • • • • • •

Háček�na�ručník,�dvojitý • • • • • •
Držák�na�ručník,�dvoudílný • • • • • • • •
Držák�na�ručník,�jednoduchý • • • • • • • •
Kruhový�držák�na�ručník • • • • • • •
Dávkovač�tekutého�mýdla,�nástěnný�model • • • • • • • • •
Dávkovač�tekutého�mýdla,�stojací�model • •
Dávkovač�tekutého�mýdla,�vestavný�model • •
Dávkovač�dezinfekčního�prostředku •
Držák�na�skleničku • • • • • • • •
Miska�na�mýdlo • • • • • • • •
Skleněná�polička • • • • •
Zásobník�na�papírové�ručníky • •
Koš�na�odpadky,�nástěnný�model • •
Koš�na�odpadky,�stojací�model •
Držák�na�ručníky,�WC�hosté • •
Vysoušeč�vlasů •
Koš�na�ručníky�pro�hosty •

WC

Držák�na�toaletní�papír�s�krytem • • • •

Držák�na�toaletní�papír • • • • • • • •
Držák�na�toaletní�papír�s�poličkou • • • • •
Držák�na�toaletní�papír�s�pojistkou�proti�zlodějům •
Držák�na�toaletní�papír,�dvojitý •
Držák�na�náhradní�role�toaletního�papíru • • • • • • • •
Držák�na�náhradní�role�toaletního�papíru,�dvojitý •
Klozetová�souprava�se�štětkou,�nástěnný�model • • • • • • • • •
Klozetová�souprava�se�štětkou,�stojací�model • • • •
Zásobník�na�vlhčené�ubrousky • •
Zásobník�na�hygienické�sáčky •

Sprcha/vana

Držák�na�osušku • • • • • • • • •

Madlo • • • • • • • • •
Madlo�135° •
Zahnuté�madlo�90° •
Košík�do�sprchy • • •
Košík�do�sprchy�se�stěrkou�na�sklo • •
Polička�do�sprchy • • • •
Polička�do�sprchy�se�stěrkou�na�sklo • • • •
Polička�na�ručníky • • •
Sklápěcí�sedátko •
Stolička • •
Madlo�ke�sprchovým�dveřím • •
Tyč�pro�sprchový�závěs •
Sprchové�závěsy •

Níže�naleznete�rozsáhlou�nabídku�doplňků�ze�sortimentu�značky�KEUCO.
Další�produkty�a�podrobnosti�jsou�uvedeny�v�jednotlivých�kapitolách.�



REJSTŘÍK 
KOUPELNOVÝ�NÁBYTEK�A�UMYVADLA

Umyvadla ED
IT

IO
N

 9
0

ED
IT

IO
N

 4
00

ED
IT

IO
N

 1
1

R
O

YA
L 

R
EF

LE
X

R
O

YA
L 

60

P
LA

N

S
TA

G
EL

IN
E

Umyvadlo�na�desku • •
Vestavné�umyvadlo • • • • • • •

Šířka skříněk pod umyvadlo v mm

 350 •
 400 •
 435 •
 460 • •
 500 • • •
 600 •
 650 • • •
 700 • • •
 800 • • • •
�1000 • • • •
�1050 • • •
�1200 • • •
�1300 •
�1400 • • • •
�2100 •
až�2�800�(návrh) •

Čelo

�Strukturovaný�lak • • •
�Dýha • • •
�Lak�s�vysokým�leskem • • •
Čiré�sklo • • • •
Satinované�sklo • • •
Kartáčovaný�lak •
Povrchová�úprava�s�dekorem •

Korpus

�Strukturovaný�lak • • •
�Dýha • • •
�Lak�s�vysokým�leskem • • •
Sametově�matný�lak • • • •
Kartáčovaný�lak •
Povrchová�úprava�s�dekorem • • • •

Nábytek ke stěně

�Vysoká�skříňka • • • • • • •
Střední�skříňka • • • •
�Boční�skříňka • • • • •



122�–�123REJSTŘÍK 
ZRCADLOVÉ�SKŘÍŇKY 

Montáž ED
IT

IO
N

 4
00

R
O

YA
L 

25

R
O

YA
L 

L1

R
O

YA
L 

LU
M

O
S

R
O

YA
L 

M
A

TC
H

R
O

YA
L 

M
O

D
U

LA
R

 2
.0

R
O

YA
L 

R
EF

LE
X

.2

Montáž�na�zeď • • • • • • •
Zabudování�do�zdi • • • •

Šířka v mm

 500 • • • •
 600 •
 650 • • • • •
 700 • •
� 710 •
 800 • • • • • •
� 900 • •
�1000 • • • • • •
�1050 • •
�1060 •
�1100 •
�1200 • • • • •
�1300 • • • •
�1400 • •
�1410 •
�1500 •
�1600 •
�1700 •
�1750 •
�1800 •
�1900 •
 2000 •
�2100 •



REJSTŘÍK 
ZRCADLA�S�OSVĚTLENÍM

Šířka v mm P
LA

N

ED
IT

IO
N

 1
1

ED
IT

IO
N

 4
00

ED
IT

IO
N

 4
00

  
n

a 
m

ír
u

R
O

YA
L 

R
EF

LE
X

.2

ED
IT

IO
N

 9
0

R
O

YA
L 

LU
M

O
S

 435 •
 460 • •
 500 • •
 535 •
 650 • • •
 700 •
� 710 •
 800 • • • •
� 900 •
� 1000 • • •
� 1050 •
� 1060 •
� 1200 • • •
� 1300 •
� 1400 •
� 1410 •
� 1760 •
�720�–�2110� •



124�–�125REJSTŘÍK 
KŘIŠŤÁLOVÁ�ZRCADLA 

Šířka v mm S
O

LO

P
LA

N

ED
IT

IO
N

 1
00

P
LA

N
 C

ar
e

ED
IT

IO
N

 1
1

ED
IT

IO
N

 9
0

 220 •
 350 •
 450 •
 460 •
 500 •
 550 •
 535 •
 600 •
 650 • •
 700 •
 750 •
 800 • •
�1000 •
�1050 •
�1200 • •
�1400 •
�1750 •
�2100 •
 2400 •
 2800 •



NĚMECKO KEUCO GmbH & Co. KG  
Hemer,�Německo
Tel.�+49�2372�904-0� 
E-mail:�info@keuco.de�
www.keuco.com

ASIE A TICHOMOŘÍ, 
STŘEDNÍ VÝCHOD

KEUCO�Asie�a�Tichomoří,�Střední�Východ�
Martin�Hoffmann
Tel.�+65�8322�76�96
E-mail:�martin.hoffmann@keuco.com�
www.keuco.com

BELGIE Alain�Van�de�Poel
Tel.�+32�475�27�53�84� 
E-mail:�info@cocoonpoel.be
www.keuco.com

FRANCIE KEUCO�S.a.r.l.�Francie� 
Didier�Saarbach
Tel.�+33�(0)�3�88�700�200� 
E-mail:�bureau@keuco.fr�
www.keuco.com

VELKÁ BRITÁNIE KEUCO�Velká�Británie
James�Sketch
Tel:�+44�(0)�1442�865�220� 
E-mail:�info@keuco.co.uk
www.keuco.com

ITÁLIE ALMA�SAS�di�Renato�Violato� 
Tel.�+39�(0)�426�53812� 
E-mail:�alma@al-ma.191.it
www.keuco.com

NIZOZEMÍ Ton�Schoenmakers� 
Tel.�+31�653�14�4178� 

SEVERNÍ AMERIKA

POLSKO

ŠVÝCARSKO

SLOVENSKO

ČESKÁ REPUBLIKA

ŠPANĚLSKO

RUSKO

E-mail:�info@keuco.nl�
www.keuco.com

Severní�Amerika
Oliver�Bleich
Tel.�+1�877�281�8260
E-mail:�oliver@keucoamericas.com�
www.keuco.com

Marek�Burnóg
Tel.�+48�606�206�767� 
E-mail:�keuco@mb-linea.pl
www.keuco.com

KEUCO�Švýcarsko� 
Michael�Brumann
Tel.�+41�62�888�00�20� 
E-mail:�info@keuco.ch�
www.keuco.com

Stanislav�Mensik
Tel.�+421�903�730�264
E-Mail:�mensik@mensik.sk
www.keuco.com

Martin�Novotný
Tel.�+420�771�185�666
E-Mail:�Martin.Novotny@keuco.com 
www.keuco.com

KEUCO GmbH & Co. KG  
Hemer,�Německo
Tel.�+49�2372�904-0� 
E-mail:�info@keuco.de�
www.keuco.com

KEUCO�Rusko 
Mikhail�Komendantov
Tel.�+7�495�953�81�11
E-Mail:�mikhail.komendantov@keuco.com 
www.keuco.com

KONTAKTO�SPOLEČNOSTI�KEUCO

Společnost�KEUCO�GmbH�&�Co.�KG�je�mezinárodní�doda-
vatel�kompletního�vybavení�do�kvalitních�koupelen.�
Společnost�KEUCO�nabízí�rozsáhlý�sortiment�armatur,�
doplňků,�zrcadlových�skříněk,�osvětlení�a�zrcadel,�umyva-
del�a�koupelnového�nábytku�vyrobeného�v�Německu.

Vzhled�a�funkce�hrají�u�značky�KEUCO�rozhodující�roli.�
Dokonale�zpracované�výrobky�spojují�estetické�tvary�se�
smysluplnými�funkcemi.�Požadavek,�který�je�důsledně�
zohledněn�od�prvního�nápadu�až�po�realizaci.

Spolupráce�s�designery�má�v�KEUCO�dlouhou�tradici.�
Společnost�je�od�svého�založení�v�roce�1953�v�rodinném�
vlastnictví�a�sídlí�ve�westfálském�Hemeru.

keuco.com

Mimořádná�kvalita�povrchů�a�nejjemnější�barevné�nuance�našich�výrobků�
lze�kvůli�technice�tisku�znázornit�pouze�omezeně.�Optimální�dojem�na�
Vás�udělají�pouze�originální�výrobky�KEUCO.�Jsou�vystaveny�v�obchodech�
se�sanitární�technikou.�Dotisk�a�kopírování,�i�jen�částečné,�jsou�možné�
pouze�s�výslovným�souhlasem�výrobce�a�s�uvedením�zdroje.�KEUCO�
GmbH�&�Co.�KG,�Postfach�1365,�D-58653�Hemer

Technické�změny�v�důsledku�vývoje,�potřebné�změny�barvy�a�designu,�
jakož�i�tiskové�chyby,�jsou�výslovně�vyhrazeny.

Koncepce,�vzhled�a�text:�KEUCO�GmbH�&�Co.�KG.�Fotografie:�CASA�GmbH 
&�Co.�KG,�Münster.





KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach�1365 
58653 Hemer

Telefon�+49�2372�904-0 
Telefax� +49�2372�904-236

info@keuco.de 
keuco.com Ex

kl
us

iv
e�

B
ad

ei
nr

ic
ht

un
ge

n,
�ts

ch
ec

hi
sc

h,
�0

9/
20

22


